
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/658/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 27 marca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1720 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 647 683,98  zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32 065,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 615 618,98 zł, 

- jak w załączniku nr 1., 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 379 683,98 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 230 893,98 zł - jak w załączniku nr 2, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 148 790,00 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 268 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2024 rok Nr LXXII/633/2023 Rady Gminy Gdów z dnia 
14 grudnia 2023 roku – zmienionej stosownymi Zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 13 316 343,43 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 4 132 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2408



2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 569 655,00 zł, 

3) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 217 818,85 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 2 361 869,58 zł”. 

§ 4. W § 5 dotychczasowy zapis ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 15 684 343,43 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 368 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 15 684 343,43 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6 500 000,00 zł, 

b) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 569 655,00 zł, 

c) Przychody ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

d) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 217 818,85 zł, 

e) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 2 361 869,58 zł”. 

2) ROZCHODY – 2 368 000,00 zł, z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 368 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2408



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 361 252,70 0,00 12 915,00 374 167,70

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 12 915,00 12 915,00

801 Oświata i wychowanie 4 321 685,00 0,00 19 150,00 4 340 835,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 574 652,00 0,00 18 200,00 592 852,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

86 626,00 0,00 950,00 87 576,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 308,00 0,00 150,00 3 458,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

22 273,00 0,00 800,00 23 073,00

bieżące razem: 104 635 022,77 0,00 32 065,00 104 667 087,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

136 536,70 0,00 0,00 136 536,70

majątkowe

600 Transport i łączność 238 720,00 0,00 128 445,00 367 165,00

60016 Drogi publiczne gminne 238 720,00 0,00 128 445,00 367 165,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/658/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2408



6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 128 445,00 128 445,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 275 460,88 0,00 487 173,98 4 762 634,86

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 275 460,88 0,00 487 173,98 4 762 634,86

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

852 729,86 0,00 487 173,98 1 339 903,84

majątkowe razem: 19 568 875,01 0,00 615 618,98 20 184 493,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 523 992,03 0,00 487 173,98 3 011 166,01

Ogółem: 124 203 897,78 0,00 647 683,98 124 851 581,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 660 528,73 0,00 487 173,98 3 147 702,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2408



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 557 779,10 6 168 636,10 5 998 636,10 0,00 5 998 636,10 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 389 143,00 6 389 143,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 445,00 128 445,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 686 224,10 6 168 636,10 5 998 636,10 0,00 5 998 636,10 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 517 588,00 6 517 588,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 877 392,00 3 499 979,00 3 499 979,00 0,00 3 499 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 377 413,00 5 377 413,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 445,00 128 445,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 005 837,00 3 499 979,00 3 499 979,00 0,00 3 499 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 505 858,00 5 505 858,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 440 073,92 3 430 679,71 3 430 679,71 0,00 3 430 679,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009 394,21 2 009 394,21 154 807,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 828,98 158 828,98 158 828,98 0,00 158 828,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 598 902,90 3 589 508,69 3 589 508,69 0,00 3 589 508,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009 394,21 2 009 394,21 154 807,00 3 000 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 813 860,00 798 360,00 798 360,00 0,00 798 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 828,98 158 828,98 158 828,98 0,00 158 828,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 688,98 957 188,98 957 188,98 0,00 957 188,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 945 270,68 11 915 270,68 11 295 970,68 8 736 646,00 2 559 324,68 0,00 619 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 958 185,68 11 928 185,68 11 308 885,68 8 736 646,00 2 572 239,68 0,00 619 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 428 372,00 428 372,00 92 372,00 0,00 92 372,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 287,00 441 287,00 105 287,00 0,00 105 287,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 58 795 133,75 51 723 783,12 46 995 109,70 39 391 502,82 7 603 606,88 3 021 598,48 1 707 074,94 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 814 283,75 51 742 933,12 47 014 259,70 39 391 502,82 7 622 756,88 3 021 598,48 1 707 074,94 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 271 730,00 2 271 730,00 2 184 973,00 1 995 993,00 188 980,00 0,00 86 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 289 930,00 2 289 930,00 2 203 173,00 1 995 993,00 207 180,00 0,00 86 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/658/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2408



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 157 615,00 1 157 615,00 527 205,00 501 784,00 25 421,00 600 000,00 30 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 565,00 1 158 565,00 528 155,00 501 784,00 26 371,00 600 000,00 30 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 233 596,54 6 213 596,54 5 172 136,64 3 291 217,50 1 880 919,14 0,00 1 041 459,90 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 273 596,54 6 253 596,54 5 212 136,64 3 331 217,50 1 880 919,14 0,00 1 041 459,90 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 235 330,00 1 235 330,00 1 235 330,00 983 000,00 252 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 330,00 1 275 330,00 1 275 330,00 1 023 000,00 252 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 935 213,69 11 231 518,52 11 070 887,11 400 372,00 10 670 515,11 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 6 703 695,17 3 519 040,17 469 040,17 0,00 3 184 655,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 345,00

po zmianach 17 935 558,69 11 231 518,52 11 070 887,11 400 372,00 10 670 515,11 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 6 704 040,17 3 519 040,17 469 040,17 0,00 3 185 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 6 234 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 234 655,00 3 050 000,00 0,00 0,00 3 184 655,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 345,00

po zmianach 6 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 235 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 3 185 000,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 060 970,00 2 353 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 970,00 1 707 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 080 970,00 2 353 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 720 970,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 970,00 1 707 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 740 970,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 137 788 241,21 106 753 081,20 89 654 375,95 54 298 345,28 35 356 030,67 6 115 118,48 9 472 955,36 160 631,41 350 000,00 1 000 000,00 31 035 160,01 24 850 505,01 1 526 282,17 3 000 000,00 3 184 655,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 379 683,98 230 893,98 230 893,98 40 000,00 190 893,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 790,00 148 445,00 0,00 0,00 345,00

po zmianach 138 167 925,19 106 983 975,18 89 885 269,93 54 338 345,28 35 546 924,65 6 115 118,48 9 472 955,36 160 631,41 350 000,00 1 000 000,00 31 183 950,01 24 998 950,01 1 526 282,17 3 000 000,00 3 185 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2408



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 128 445,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 128 445,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

128 445,00  

  - Wydatki inwestycyjne 128 445,00  

  Przebudowa (rozbudowa) drogi gminnej nr 560112K polegająca na budowie 

chodnika od apteki do budynku poczty, dł. ok 105 mb. w msc. Niegowić, 

Gmina Gdów  

128 445,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 345,00  

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 345,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

345,00  

  -Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 345,00  

  Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów podwyższonym 
kapitale zakładowym ZGK w Gdowie Sp. z o.o. 

345,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  20 000,00  

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI  20 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

20 000,00  

  - Wydatki inwestycyjne 10 000,00  

  Modernizacja Domu Katolickiego ZORZA – Centrum integracji 
dziedzictwa – etap I  

10 000,00  

  -Dotacje 10 000,00  

  Dotacja na wykonanie izolacji przeciwwilgociowej wokół ścian 
zabytkowego obiektu kościoła  

10 000,00  

     

  Razem 148 790,00  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/658/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2408



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950  268 000,00 

 
OGÓŁEM 

   
268 000,00 

    

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/658/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2408



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW  

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 
W 2024 ROKU 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 128 445,00  

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 128 445,00  

   W tym dochody bieżące:  128 445,00  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

128 445,00  

   RAZEM 128 445,00  

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 128 445,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 128 445,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

128 445,00  

  - Wydatki inwestycyjne 128 445,00  

  Przebudowa (rozbudowa) drogi gminnej nr 560112K 
polegająca na budowie chodnika od apteki do budynku 
poczty, dł. ok 105 mb. w msc. Niegowić, Gmina Gdów  

128 445,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

128 445,00  

  A. Wydatki  bieżące:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

  B. wydatki majątkowe 128 445,00  

  wydatki inwestycyjne 128 445,00  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVI/658/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2408



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2024 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  +10 000,00 10 000,00  

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I 
OPIEKA NAD 
ZABYTKAMI 

Dotacja celowa 
– wydatki 
majątkowe 

 +10 000,00 10 000,00  

  RAZEM   +10 000,00 10 000,00  

 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVI/658/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2408


	UCHWAŁA NR LXXVI/658/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 4 zm. ust. 1 pkt 1


	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2 lit. a



	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-03T12:29:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




